
2018 年 3 月 5 日 
 
国際ロータリー第 2750 地区 

クラブ会長、幹事 各位 
国際ロータリー第 2750 地区   
ガバナー        猿渡 昌盛 
奉仕研究委員会 委員長 榊原 節子 

 
奉仕研究委員会のサイトについてのアンケート 

 
拝啓 春の気配が漂う今日この頃、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。 
さて、先日の地区大会にて友愛の広場での展示に鑑み、地区ＨＰ内の「奉仕研究委員会の

サイト」について会長・幹事を始め会員の皆様方の関心度を図るためアンケートを実施す

ることに致しました。 
つきましては時節がらご多用中とは存じますが、クラブ会員の皆様からの声も入れて 

3 月末日までに別紙アンケート用紙にご回答を頂き下記宛てにご返信戴きたくお願い申し

上げます。 
奉仕研究委員会では、皆様のロータリー活動に役立てていただくため、ロータリーに限

らず、奉仕全般・ソーシャルビジネスを含む社会貢献活動の研究を行ってまいりました。

また、Web サイト「あなたの貢献でロータリーを変えよう」を立ち上げています。皆様か

らの投稿による「私のボランティア活動」、ロータリー奉仕の手順を網羅した文書「奉仕の

ガイドライン」の掲載など、皆様の奉仕活動に役立てていただけるものと信じております。 
よりよいサイトの構築を目指しておりますので、お忙しい中恐縮ですが、ぜひアンケート

用紙にてご感想をいただきたく存じます。 
 
奉仕研究委員会サイトアドレス 
http://houshi-kenkyu.net 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

アンケート返信先 
メール送信先 info@houshi-kenkyu.net 

ＦＡＸ送信先  国際ロータリー第 2750 地区事務所 FAX: 03-5472-2750 
以上 

 

http://houshi-kenkyu.net/

